
Anuncio de formalización de contrato.
Corrección de errores
Referencia: 2024-0001431681

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001431681
Esta información corrige a 2023-0001247716 por el siguiente motivo:
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA LA CORRECCIÓN DE ERROR EN EL DOCUMENTO
CONTABLE EN FASE D

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTR.SERV.MANTENIMIENTO HUERTOS DEMOSTRATIVOS

DEL PROYECTO ECOLÓGICO ANDAL
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001057314
División por lotes: No
Clasificación CPV
77300000-3 - Servicios hortícolas
77312100-1 - Servicios de eliminación de malezas
77100000-1 - Servicios agrícolas
77000000-0 - Servicios agrícolas, forestales, hortícolas, acuícolas y apícolas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO DE
LOS HUERTOS DEMOSTRATIVOS DEL PROYECTO
ECOLÓGICO ANDALHUERTO 2022-2024

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	30.644,60 €

Importe total (sin IVA): 25.326,12 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/04/2024 14:06:57 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMWIwZmJmNjNlM2U3MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato.
Corrección de errores
Referencia: 2024-0001431681

Valor estimado: 25.326,12 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 14/05/2023

Fecha de formalización: 26/05/2023
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2022 0001057314
NIF: 53278220P
Adjudicatario: 	RENATO ALVAREZ MARIN
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

25.116,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

30.390,36 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/04/2024 14:06:57 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMWIwZmJmNjNlM2U3MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato.
Corrección de errores
Referencia: 2024-0001431681

Publicaciones relacionadas
	2023-0001219635
2023-0001243619
2023-0001247716
2023-0001212623

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/04/2024 14:06:57 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMWIwZmJmNjNlM2U3MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


